
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 403

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:19:45

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 30/2021

N° do Processo: 52

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 11/05/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/05/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/05/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/05/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
SRP) – Registro de Preço para futura e eventual aquisição de 01 Pá Carregadeira (ZERO
QUILÔMETRO), para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Vias Públicas e
Transportes, conforme especificações constantes do Anexo II – Termo de Referência.
Resumo:
SRP) – Registro de Preço para futura e eventual aquisição de 01 Pá Carregadeira (ZERO
QUILÔMETRO), para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Vias Públicas e
Transportes, conforme especificações constantes do Anexo II – Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/06/2021 00:00:00 Publica Despacho de Revogação PP 030/2021 - Imp... Baixar

24/06/2021 00:00:00 Publica Despacho de Revogação PP 030/2021 - Diá... Baixar

22/06/2021 00:00:00 DESPACHO DE REVOGAÇÃO PP 030-2021 Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/403/pstrongsrp-nbspstrongregistro-de-preco-para-futura-e-eventual-aquisicao-denbsp01-pa-carregadeira-zero-quilometronbsppara-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-vias-publicas-e-transportesnbspconforme-especificacoes-constantes-do-stronganexo-ii-termo-de-referen/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7335765e08fa75fba5fa054c5a6caf6c.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/acae42a8629543e1aea86d0747d4014c.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63b8e6b4fbc49d3324fd5e1f88b0bdbf.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
12/05/2021 00:00:00 Publica Aviso de Licitação- Imprensa do Estado ... Baixar

12/05/2021 00:00:00 Publica Aviso de Licitação-Diario Oficial do Mu... Baixar

11/05/2021 00:00:00 EDITAL Pregao 030-2021.pdf Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68bf9d04b875fed2efb35eb76353f931.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1886b77da5f3e3c215c36e024c933ad.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a8b3b10bbc46625282018f9685f6dc0.pdf

